
No.111　　　令和５年１月発行
サービス付き高齢者向け住宅　笑顔施　岩舟

＜１月の行事予定＞

・書き初め ・新年会

・お守り札作り ・お誕生会

・脳トレ ・みんなでカレーを作ろう

※感染症対策及び都合により、予定が変更になる場合がございます。
ご了承ください。

編 集 後 記

良き新春迎えられたこと心より喜び申し上げます。昨年は多くのお力添えをいただき、誠に
ありがとうございました。さて、新年第一号目のこのわがんせだよりですが、年末に行った行

事の写真を掲載いたしました。年末という時季を感じられるような行事の実施ができ、入居者

様に喜んでいただけたことは、職員一同大変嬉しく感じております。今年も更なるサービスの

質の向上に対して職員一同努めて参ります。本年も変わらずよろしくお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 笑顔施職員一同

＜２月の行事予定＞

・節分イベント ・お誕生会 ・焼き芋を食べよう

・バレンタインデー ・脳トレ ・手作り昼食

す

！

※感染症対策及び都合により、予定が変更になる場合がございます。

ご了承ください。

１２ 月 行 事

楽しい時間を、

どうもありがとう！

サンタさん、また来年も

遊びに来てね～♡

～クリスマス会～

た！

た☆

プレゼント、どうもありがとう♡

一緒に写真も撮っちゃいました☆

特製ランチ、美味しくいただきました！

やっぱりケーキは欠かせませんね♡

お誕生日、おめでとうございます！

特製ランチで、みんなでお祝いしました☆

です！
今年もクリスマスの季節がやってきました☆

サンタクロースが来るのが楽しみですね！

～お誕生会～

トナカイと一緒にサンタクロースが

来てくれました！

袋の中身はもしかして・・・♡


